
Expedient núm.: 734/2024
Procediment: Convocatòria procés de selecció, pel procediment de concurs (valoració de mèrits) i  
amb la col·laboració del Servei d’Ocupació de les Illes Balears (SOIB), d’un/a treballador/a social de 
l’Ajuntament de Consell, per cobrir temporalment una plaça vacant de la plantilla existent i, en tot cas,  
fins a la cobertura de la plaça.

ANUNCI

ANUNCI  RESULTATS  DEFINITIUS  DE  LA  VALORACIÓ  DE  MÈRITS  I  RESULTATS 
FINALS DEFINITIUS DEL PROCEDIMENT SELECTIU PER COBRIR TEMPORALMENT 
UNA (1) PLAÇA DE TREBALLADOR/A SOCIAL DE L’AJUNTAMENT DE CONSELL QUE 
ES TROBA ACTUALMENT VACANT, I, EN TOT CAS, FINS A LA COBERTURA DE LA 
PLAÇA.

En data 8 de novembre de 2024, el tribunal qualificador designat per puntuar, d’acord amb la base 
cinquena de les bases reguladores,  els mèrits  al·legats per part  de les persones admeses al procés  
selectiu d’un/a treballador/a social de l’Ajuntament de Consell (per cobrir temporalment una plaça 
vacant de la plantilla existent i, en tot cas, fins a la cobertura de la plaça), pel procediment de concurs, 
va procedir a examinar les al·legacions presentades envers el resultat provisional de la valoració de  
mèrits dins del termini establert. S’han rebut les següents al·legacions amb les corresponents exàmens 
per part del tribunal:

- Al·legació 2024-E-RE-1223 de 43*****1F: la persona candidata exposa que havent aportat tota la  
documentació per a  la  valoració de mèrits  sol·licita  una revisió de la  seva puntuació.  Examinada  
l’al·legació, el tribunal conclou confirmar la puntuació de 0 perquè durant el termini de presentació de 
sol·licituds per participar del procés selectiu, la instància presentada per la persona candidata (núm. de  
registre 2024-E-RE-1080) no inclou la documentació acreditativa dels mèrits al·legats a l’Annex II, tal 
com es requereix a la base quarta apartat (d) de la convocatòria, i, per tant, aquests no s’han pogut 
valorar.

- Al·legació 2024-E-RE-1224 de X9*****0Y: la persona candidata exposa que havent aportat tota la 
documentació per a la valoració de mèrits sol·licita una revisió de la seva puntuació, que segons la 
seva  autobaremació  seria  de  46  punts.  Examinada  l’al·legació,  el  tribunal  acorda  fer  la  revisió.  
D’acord amb la documentació aportada per la persona candidata (núm. de registre 2024-E-RE-1130) 
durant el termini de presentació de sol·licituds per participar del procés selectiu, la puntuació de mèrits 
és de 16 punts. L’autbaremació realitzada per la persona candidata atorga 0,25 punts per dia treballat, 
quan d’acord amb les bases de la convocatòria (apartat 5.1. (b)) el que s’atorga són 0,25 punts per  
mesos complets treballats en el sector privat. Per altra banda, d’acord amb la base cinquena de la  
convocatòria (apartat 5.2.1.), no es pot considerar valorar el curs Anglès B1 com a mèrit perquè no és  
un curs de formació i perfeccionament relacionat amb el lloc convocat. Per tant, el tribunal conclou  
mantenir la puntuació total de 16 punts.

- Al·legació 2024-E-RE-1231 de 43*****7X: la persona candidata exposa que havent aportat tota la  
documentació per a la valoració de mèrits sol·licita una revisió de la seva puntuació, que segons la 
seva opinió no és correcta. Examinada l’al·legació, el tribunal acorda fer la revisió. D’acord amb la  
documentació aportada per la persona candidata (núm. de registre 2024-E-RC-2995) durant el termini 
de presentació de sol·licituds per participar del procés selectiu, la puntuació de mèrits és de 41,750 
punts. D’acord amb la base cinquena de la convocatòria (apartat 5.1.), es valoren al sector públic 0,50  
punts per mes (30 dies) treballat a jornada completa. En conseqüència, no es valora el més addicional  
(1 mes) que la persona va indicar en la seva primera instància (núm. de registre 2024-E-RC-2995)  
perquè aquest mes està confegit per dies treballats inferiors a un mes a diferents llocs de feina. Per  
tant, el tribunal conclou mantenir la puntuació total de 41,750 punts.
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- Al·legació 2024-E-RE-1238 de 43*****9H: la persona candidata sol·licita que el tribunal tingui en  
compte  en  la  valoració  de  mèrits  la  seva  experiència  professional  duta  a  terme  a  FONTSANA 
SÓLLER i  aporta  un certificat  de  serveis  presentats.  Aquesta  experiència  no  va ser  valorada  pel 
tribunal perquè no constava aquesta documentació en la instància presentada (núm. de registre 2024-
E-RE-1115) durant el termini de presentació de sol·licituds per participar del  procés selectiu. Les  
bases  (punt  5.1.  (a))  que  regulen  aquest  procés  selectiu,  indiquen que  per  acreditar  l’experiència 
laboral de serveis prestats al sector privat cal presentar contracte laboral juntament amb l’Informe de 
Vida Laboral. Per tant, el tribunal conclou mantenir la puntuació total de 40,250 punts.

- Al·legació 2024-E-RE-1243 de 43*****2T: la persona candidata exposa que havent aportat tota la  
documentació per a la valoració de mèrits sol·licita una revisió de la seva puntuació, que segons la 
seva opinió no és correcta. Examinada l’al·legació, el tribunal acorda fer la revisió. D’acord amb la  
documentació aportada per la persona candidata (núm. de registre 2024-E-RE-1101) durant el termini 
de presentació de sol·licituds per participar del procés selectiu, la puntuació de mèrits és de 39,500 
punts. D’acord amb la base cinquena de la convocatòria, es valora l’experiència laboral, tant en sector  
públic  com  privat,  com  a  treballadora  social  o  categoria  superior  desenvolupant  amb  funcions 
anàlogues al lloc ofert. En conseqüència, no es valoren els 6 mesos a l’Associació d’Amics del Poble 
Sahrauí en categoria «animadora comunitària» perquè és una categoria inferior a la del lloc de treball.  
Per tant, el tribunal conclou mantenir la puntuació total de 39,500 punts.

- Al·legació 2024-E-RE-1244 de 73*****4P: la persona candidata sol·licita una revisió de la seva  
puntuació obtinguda i aporta documentació acreditativa de mèrits. Examinada l’al·legació, el tribunal 
conclou  confirmar  la  puntuació  de  0  perquè  durant  el  termini  de  presentació  de  sol·licituds  per 
participar del procés selectiu, la instància presentada per la persona candidata (núm. de registre 2024-
E-RE-1073) no inclou la documentació acreditativa dels mèrits  al·legats a l’Annex II,  tal  com es  
requereix a la base quarta apartat (d) de la convocatòria, i, per tant, aquests no s’han pogut valorar.

- Al·legació 2024-E-RE-1255 de 43*****9K: la persona candidata sol·licita una revisió de la seva  
puntuació obtinguda. Examinada l’al·legació, el tribunal conclou confirmar la puntuació de 0 perquè 
durant  el  termini  de  presentació  de  sol·licituds  per  participar  del  procés  selectiu,  la  instància  
presentada per la persona candidata (núm. de registre 2024-E-RE-1141) no inclou la documentació 
acreditativa dels mèrits al·legats a l’Annex II, tal com es requereix a la base quarta apartat (d) de la  
convocatòria, i, per tant, aquests no s’han pogut valorar.

Ateses les anteriors consideracions, el resultat definitiu de la valoració de mèrits és el següent:

DNI/NIE Nom
Exp. 
Prof.

Formació
Lleng. 
Català

Puntuació 
total

78*****0H Abolafio Marí, MªAssumpció 0,000 6,000 0,000 6,000

41*****3L Alzamora Llaneras, Carme 20,000 3,000 1,000 24,000

X9*****0Y Barrera , Fiorella 2,000 14,000 0,000 16,000

41*****9R Barrientos Almagro, Cristina 0,000 8,000 1,000 9,000

43*****5Z Batle Ferré, Pedro 0,000 18,000 0,000 18,000

73*****4P Baviera Rocatí, Silvia 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****0L Bea Palmer, Joan Miquel 0,000 7,000 1,000 8,000

43*****1F Bennasar Balaguer, Aida 8,500 10,250 0,000 18,750

43*****3D Blazquez Linares, Patricia 0,000 8,500 0,000 8,500

43*****6D Bonet Sans, Antonio 11,000 8,000 1,500 20,500
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43*****3J Cañellas Iniesta, Nerea 10,500 18,000 1,500 30,000

45*****1K Cañellas Villalonga, Claudia 1,750 0,000 0,000 1,750

43*****7K Carreras Francisco, Lucía 30,000 12,000 0,000 42,000

43*****8M Castells Fernández, Elisa 0,000 10,500 0,000 10,500

41*****5P Cerdà Ramis, Catalina 6,500 2,500 0,000 9,000

43*****9K Cifre Barceló, Mireia 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****4S Cladera Torrens, Ines 21,500 18,000 1,000 40,500

45*****2E Coll Rigo, Petrina 5,250 16,500 1,000 22,750

53*****3L Corbacho Fernandez, Carolina 24,500 18,000 0,000 42,500

78*****2X Cruz Bueno, Anthea 0,000 0,500 0,000 0,500

43*****9H Doblas Jimenez, Magdalena 22,250 18,000 0,000 40,250

43*****3A Fajardo Ferra, Elvira 7,750 16,000 1,000 24,750

43*****8J Fernandez Garces, Ariadna 8,500 11,000 1,000 20,500

29*****9M Fernandez-Gaytan Angulo, Gloria 30,000 18,000 0,000 48,000

43*****1Y Forteza Oleza, Aina 0,000 0,000 1,000 1,000

43*****1F Fuentes Gomis, Raquel 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****5X Gallego López, Nerea 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****4R González Martín, Beatriz 24,750 3,000 1,000 28,750

51*****9Y Gutiérrez Valero, Marina 0,000 4,000 0,000 4,000

42*****7M Hernando Luis, Mercedes 0,000 0,000 0,000 0,000

41*****1D Jiménez Sánchez, Carmen 0,000 0,000 0,000 0,000

X4*****6B Klailova Klailová, Jitka 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****3H Lopez De La Tajada, Marina 19,500 7,000 1,000 27,500

43*****6K López Oliver, Marta 30,000 18,000 1,000 49,000

43*****8C López Perelló, Claudia 13,750 9,000 0,000 22,750

43*****1Z Martínez Maldonado, Natalia 23,250 18,000 1,000 42,250

41*****2Y Martinez Moreno, Jose Florian 30,000 18,000 1,000 49,000

43*****2T Mas Llinàs, Francina 20,500 18,000 1,000 39,500

78*****6Q Massanet Puigserver, Margalida 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****9Z Mir Dols, Agueda 0,000 2,000 0,000 2,000

43*****1W Moranta Monteros, Paula 0,000 4,000 1,000 5,000

43*****6K Mulet Escalas, Bernat 30,000 18,000 0,000 48,000

43*****2Q Muñoz Ruiz, Almudena 8,500 7,000 1,000 16,500

43*****0L Nadal Moya, Carme 8,500 5,000 0,000 13,500

43*****4D Oliva Cañellas, Raquel 4,500 16,500 1,000 22,000

43*****6P Pallín Pons, María Teresa 21,500 2,000 1,000 24,500
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78*****4L Perelló Pons, Claudia 0,000 18,000 0,000 18,000

41*****6R Pont Gaya, Bel Alicia 18,000 18,000 1,000 37,000

43*****7Q Puertas Muñoz, Kesia 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****9X Pulet Andreu, Patricia Maria 0,000 0,000 0,000 0,000

75*****1T Rios Rodríguez, Consuelo 30,000 8,250 0,000 38,250

43*****6L Ripoll Serra, Marina 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****0Y Rosselló Monserrat, Francisca 11,500 18,000 1,500 31,000

41*****3T Ruiz Sastre, Maria Magdalena 0,000 4,000 0,000 4,000

53*****5K Sagredo Valbuena, Magdalena 1,500 16,000 0,000 17,500

43*****0C Serra Llompart, Aina 0,000 6,000 1,000 7,000

43*****5G Tumbarello Gonzalez, Patricia 0,000 18,000 1,000 19,000

41*****2R Valles Mateu, Francisca Maria 7,750 6,750 1,000 15,500

43*****7X Valls Plaza, Carolina 22,750 18,000 1,000 41,750

43*****4M Vesga Armesto, María Cristina 13,000 13,000 1,000 27,000

43*****0N Vicens Munar, David 24,000 5,000 1,000 30,000

43*****3G Vidal Bordoy, Caterina 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****2G Vidal Crespi, Maria 10,000 18,000 1,000 29,000

43*****5S Vila Cànaves, Francesca 10,750 4,500 1,000 16,250

78*****0R Zafra Rebassa, Francesca 0,000 0,000 1,000 1,000

I la puntuació final definitiva del procés selectiu i l’ordre de les persones en funció d’aquesta seria la 
següent: 

DNI/NIE Nom Puntuació total 

43*****6K López Oliver, Marta 49,000

41*****2Y Martinez Moreno, Jose Florian 49,000

29*****9M Fernandez-Gaytan Angulo, Gloria 48,000

43*****6K Mulet Escalas, Bernat 48,000

53*****3L Corbacho Fernandez, Carolina 42,500

43*****1Z Martínez Maldonado, Natalia 42,250

43*****7K Carreras Francisco, Lucía 42,000

43*****7X Valls Plaza, Carolina 41,750

43*****4S Cladera Torrens, Ines 40,500

43*****9H Doblas Jimenez, Magdalena 40,250

43*****2T Mas Llinàs, Francina 39,500

75*****1T Rios Rodríguez, Consuelo 38,250

41*****6R Pont Gaya, Bel Alicia 37,000
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43*****0Y Rosselló Monserrat, Francisca 31,000

43*****3J Cañellas Iniesta, Nerea 30,000

43*****0N Vicens Munar, David 30,000

43*****2G Vidal Crespi, Maria 29,000

43*****4R González Martín, Beatriz 28,750

43*****3H Lopez De La Tajada, Marina 27,500

43*****4M Vesga Armesto, María Cristina 27,000

43*****3A Fajardo Ferra, Elvira 24,750

43*****6P Pallín Pons, María Teresa 24,500

41*****3L Alzamora Llaneras, Carme 24,000

45*****2E Coll Rigo, Petrina 22,750

43*****8C López Perelló, Claudia 22,750

43*****4D Oliva Cañellas, Raquel 22,000

43*****6D Bonet Sans, Antonio 20,500

43*****8J Fernandez Garces, Ariadna 20,500

43*****5G Tumbarello Gonzalez, Patricia 19,000

43*****1F Bennasar Balaguer, Aida 18,750

43*****5Z Batle Ferré, Pedro 18,000

78*****4L Perelló Pons, Claudia 18,000

53*****5K Sagredo Valbuena, Magdalena 17,500

43*****2Q Muñoz Ruiz, Almudena 16,500

43*****5S Vila Cànaves, Francesca 16,250

X9*****0Y Barrera , Fiorella 16,000

41*****2R Valles Mateu, Francisca Maria 15,500

43*****0L Nadal Moya, Carme 13,500

43*****8M Castells Fernández, Elisa 10,500

41*****9R Barrientos Almagro, Cristina 9,000

41*****5P Cerdà Ramis, Catalina 9,000

43*****3D Blazquez Linares, Patricia 8,500

43*****0L Bea Palmer, Joan Miquel 8,000

43*****0C Serra Llompart, Aina 7,000

78*****0H Abolafio Marí, MªAssumpció 6,000

43*****1W Moranta Monteros, Paula 5,000

51*****9Y Gutiérrez Valero, Marina 4,000

41*****3T Ruiz Sastre, Maria Magdalena 4,000

43*****9Z Mir Dols, Agueda 2,000
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45*****1K Cañellas Villalonga, Claudia 1,750

43*****1Y Forteza Oleza, Aina 1,000

78*****0R Zafra Rebassa, Francesca 1,000

78*****2X Cruz Bueno, Anthea 0,500

73*****4P Baviera Rocatí, Silvia 0,000

43*****9K Cifre Barceló, Mireia 0,000

43*****1F Fuentes Gomis, Raquel 0,000

43*****5X Gallego López, Nerea 0,000

42*****7M Hernando Luis, Mercedes 0,000

41*****1D Jiménez Sánchez, Carmen 0,000

X4*****6B Klailova Klailová, Jitka 0,000

78*****6Q Massanet Puigserver, Margalida 0,000

43*****7Q Puertas Muñoz, Kesia 0,000

43*****9X Pulet Andreu, Patricia Maria 0,000

43*****6L Ripoll Serra, Marina 0,000

43*****3G Vidal Bordoy, Caterina 0,000

Atès que hi ha diversos casos d’empat de puntuació i atès que les bases de la convocatòria no indiquen 
com resoldre aquest tipus de situacions, s’acorda desfer els empats pel criteri d’ordre alfabètic del 
primer cognom segons la lletra resultant d’un sorteig públic, la lletra a partir de la qual s’aplicarà en 
ordre ascendent. L’elecció aleatòria de la lletra es farà mitjançant True Random Number Generator de 
RANDOM.ORG, que generarà de forma irreplicable i totalment aleatòria un número únic entre el rang 
de números que van de 1 a 27 (on 1 corresponen a la lletra A i 27 a la lletra Z). Les normes a tenir en  
compte per a l’ordenació alfabètica de les candidatures són les següents:

 Els cognoms que es tindran en compte en el sorteig seran els que figuren literalment en el DNI 
o NIE de la persona aspirant.

 L’ordre dels cognoms seguirà estrictament l’ordre ascendent de l’abecedari espanyol (a, b, c, 
d, e, f, g, h, i, j, k, l, m, n, ñ, o, p, q, r, s, t, u, v, w, x, y, z ), sense excepcions per dígrafs, ni per 
accents o dièresis. Els cognoms amb guió o apòstrof es classificaran com si no en tinguessin.

 Si la persona aspirant té només un cognom, només figurarà aquest. Les sol·licituds amb un 
únic cognom precediran les que presentin aquest mateix cognom seguit d’un altre.

El sorteig es realitzarà el proper 12 de novembre de 2024 a les 10 hores a les oficines municipals de  
l’Ajuntament de Consell (Carrer Districte de Canarossa 4, 07330, Consell).

Un cop dirimits els desempats, es farà públic l’ordre definitiu del procés de selecció i s’elevarà a la 
batlia de l’Ajuntament de Consell el resultat a fi de que es pugui nomenar la persona aspirant ubicada 
a la primera posició. En cas de renúncia, es nomenaria la persona interessada ubicada en la posició  
successiva amb major puntuació.

Consell, en data de la signatura electrònica.

El Secretari,
Antoni Sastre Oliver

Ajuntament de Consell
PLAÇA Major 3, CONSELL. 07330 (Illes Balears). Tel. 971622095. Fax: 971622536

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

AC
N

W
5D

Z3
KE

3R
XD

29
H

6T
3R

SG
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
on

se
ll.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 6

 d
e 

6 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Consell
	2024-11-08T13:36:15+0100
	CONSELL
	ANTONIO SASTRE OLIVER - 43152089H (FIRMA)
	Ho accepto




